
Управление 
государственной охраны объектов кулъ

Нижегородской области

Вк.почен в Реестр  
иормагнвпы х актов органов  

исполни гельной влаети  
И нжегородской облас гн

1 О ИЮН 2024

П Р И К А З

г. Нижний Новгород
№

^  о  внесении изменений в приказ управления  ̂
государственной охраны объектов 

культурного наследия Нижегородской 
области от 27.09.2019 №  281

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Нижегородской области от 27.09.2019 № 281 «Об 

утверждении описания местоположения границ защитных зон объектов 

культурного наследия, расположенных в Кстовском районе Нижегородской 

области, режима использования земель в границах защитных зон объектов 

культурного наследия» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 приказа исключить.

1.2. Пзшкт 1 приложения 1 к приказу исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Г.В.Меламед


